
UCHWAŁA XVII/114/2012 

RADY GMINY CHOJNÓW 

z dnia 26 stycznia 2012r. 

 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2012 
 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt. 4, pkt.9 lit. ”c, d, i”, pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst jednolity - Dz.U. z 2001r. Nr 

142 poz. 1591, ze  zm.
1
), art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art.242 ust. 1, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1240, ze zm.
2
) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr XVI/106/2011 Rady Gminy Chojnów z dnia 30 grudnia 2011r. w sprawie 

budżetu Gminy na rok 2011 § 3, § 4 i § 8 otrzymują brzmienie: 

„§ 3 

1. Ustala się przychody budżetu gminy z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w 

wysokości  3.112.236,00 zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – 

1.545.174,00 zł i spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytu – 817.062,00 zł i 

wykup obligacji – 750.000,00 zł. 

2. Ustala się rozchody budżetu gminy w wysokości 1.567.062,00 zł z tytułu: 

 spłaty kredytów zaciągniętych w bankach 140.000,00 zł, 

 spłaty zaciągniętych pożyczek krajowych w WFOŚ i GW na realizację zadań 

inwestycyjnych w wysokości 677.062,00 zł, 

 wykup wyemitowanych przez Bank PKO BP S.A. obligacji komunalnych w 

wysokości 750.000,00 zł. 

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości     

4.105.236,00 zł zaciąganych na: 

 sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu        -   1.500.000,00 zł, 

 sfinansowanie planowanego deficytu budżetu       -   1.038.174,00 zł, 

 spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek   -     817.062,00 zł, 

 wykup obligacji                                                                – 750.000,00 zł. 

§4 

Deficyt budżetu Gminy w wysokości 1.545.174,00 zł zostanie pokryty pożyczkami i 

kredytami 1.038.174,00 zł oraz wolnymi środkami w wysokości 507.000,00 zł .  

§ 8 

Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 197.589,00 zł oraz rezerwę celową na realizację 

zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 51.353,00 zł.” 

§ 2 
Dokonuje się zmiany budżetu poprzez: zwiększenie planowanych dochodów o kwotę  

26.400,00 zł i zwiększenie planowanych wydatków o kwotę – 533.400,00 zł (po zmianie 

planowane dochody: 24.131.463,00 zł i planowane wydatki 25.676.637,00 zł) oraz 

zwiększenie planowanych przychodów o kwotę 507.000,00 zł (po zmianie planowane 

przychody: 3.112.236,00 zł i planowane rozchody 1.567.062,00 zł) zgodnie z załącznikiem  

Nr 1i 2.  

§ 3 
Wprowadza się zmiany w planowanych wydatkach inwestycyjnych w związku z tym  

Załącznik nr 6 do Uchwały Rady Gminy Chojnów Nr XVI/106/2011 Rady Gminy  

Chojnów z dnia 30 grudnia 2011r w sprawie budżetu Gminy na rok 2012 „Plan zadań 



inwestycyjnych na rok 2012” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4 
Wprowadza się nowy załącznik nr 13 do Uchwały Rady Gminy Chojnów Nr 

XVI/106/2011 z dnia 30 grudnia 2011r. „Dotacja podmiotowa z budżetu dla Instytucji 

Kultury - Gminnego Ośrodka Kultury i Rekreacji w Piotrowicach na rok 2012” zgodnie z 

załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

   W budżecie na rok 2012 proponuje się dokonanie niżej wymienionych zmian po stronie 

dochodów i wydatków: 

Zmiany planu wydatków budżetowych na rok 2012  

 

Dział  Rozdział Paragraf Kwota 
Treść zmiany wraz z uzasadnieniem 

010 01010 6050                10 000,00     
Zwiększenie środków na zadaniu pn. "Budowa Stacji Uzdatniania 

Wody w miejscowości Okmiany II" ze względu na pokrycie 

kosztów opłaty przyłączeniowej energii elektrycznej 

010 01010 4430                10 000,00     
Zwiększenie środków na pokrycie kosztów opłaty przyłączeniowej 

energii elektrycznej (przepompowni w Zamienicach) 

801 80101 4300                13 000,00     
Wprowadzenie środków na pokrycie wydatków związanych z 

serwisem kotłowni w Szkołach Podstawowych na terenie Gminy 

700 70095 4210                     400,00     
Wprowadzenie środków otrzymanych z tytułu darowizny dla 

sołectwa Stary Łom (gminne kolędowanie) 

700 70095 4170                  5 000,00     
Przesunięcie środków na pokrycie kosztów dozoru budynku 

socjalnego w Okmianach 

700 70095 4300 -               5 000,00     
Przesunięcie środków na pokrycie kosztów dozoru budynku 

socjalnego w Okmianach 

921 92109 2480                80 000,00     
Wprowadzenie środków na wypłatę dotacji dla Gminnego Ośrodka 

Kultury i Rekreacji w Piotrowicach na pokrycie kosztów utrzymania 

921 92109 6050              420 000,00     
Wprowadzenie nowego zadania pn. Budowa wielofunkcyjnej 

świetlicy wiejskiej we wsi Strupice 

600 60016 4210                26 700,00     
Przesunięcie środków zaplanowanych do realizacji w ramach 

funduszy sołeckich (Zakup kruszywa na remonty dróg) 

600 60016 4270 -             26 700,00     
Przesunięcie środków zaplanowanych do realizacji w ramach 

funduszy sołeckich (Zakup kruszywa na remonty dróg) 

Razem              533 400,00      

Zmiany planu dochodów budżetowych na rok 2012 

Dział  Rozdział Paragraf Kwota 
Treść zmiany wraz z uzasadnieniem 

700 70095 0960                     400,00     
Wprowadzenie środków otrzymanych z tytułu darowizny dla 

sołectwa Stary Łom (gminne kolędowanie) 

801 80101 0970                13 000,00     
Wprowadzenie środków - zwrotów z tytułu wydatków związanych z 

serwisem kotłowni w Szkołach Podstawowych na terenie Gminy 

756 75615 0910                  1 000,00     
Wprowadzenie planu dochodów z tytułu naliczonych i zapłaconych 

odsetek od nieterminowych płatności należności podatkowych  

756 75615 0690                  1 000,00     
Wprowadzenie planu dochodów z tytułu rozliczenia kosztów 

egzekucyjnych 



756 75616 0690                  1 000,00     
Wprowadzenie planu dochodów z tytułu rozliczenia kosztów 

egzekucyjnych 

756 75616 0910                  5 915,00     
Wprowadzenie planu dochodów z tytułu naliczonych i zapłaconych 

odsetek od nieterminowych płatności należności podatkowych  

852 85295 0970                  1 840,00     
Refundacja wynagrodzenia wypłaconego pracownikom w 2011 

zatrudnionych w ramach prac społecznie użytecznych 

700 70095 0970                  2 245,00     
Refundacja wynagrodzenia wypłaconego pracownikom w 2011 

zatrudnionych w ramach prac interwencyjnych  

Razem                26 400,00      

 


